
令和 7 年１０月 

 

ソフトテニス講習会のお知らせ 

 

千葉県レディースソフトテニス連盟 

会   長 田嶋 啓子 

普及委員長 志々目 雅子 

 

秋晴れの心地よい季節、スポーツシーズンになって参りました。会員の皆様には 

益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、ソフトテニス講習会をヨネックスから講師をお迎えして開催致します。 

初心者の方や、午前中しか参加出来ない方も是非ご参加下さい。 

人数の制限はありませんので、たくさんの方のご参加をお待ちしております。 

 

記 

 

１． 開催日時 令和 7 年１１月２6 日（水）集合：9 時３０分 開始：１０時 

２． 会  場 市原市緑地運動公園 臨海第一庭球場 

３． 参加費  一人 ６００円 

４． 注意事項 参加者はゼッケンを着用のこと 

     テニスシューズで参加のこと 

５． 申し込み 支部毎に参加者の氏名、年齢、ポジション（前後衛）、ランク（A/B/C）を

明記しＬＩＮＥ、またはメールで志々目まで。 

アドレス masalucky511.leader＠docomo.ne.jp 

締め切り １１月 5 日（水） 

不参加の支部もその旨の連絡をお願い致します。 

 

以上 

 

 

 

 


